



به نام حق



هدف آدیمهای کارآمد، پیدا نمودن راهی مناسب برای ساختن ایده هاست

کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار با همکاری شرکت ارتباطات صنعت آتی پارس برگزار می نماید:

# هشتمین همایش بازار سرمایه کانادا-ونکوور

## دوره آموزشی تخصصی

آموزش محور

### "مدل سازی مالی و روشهای تحلیل و ارزشیابی مالی"

Financial Modeling & Comprehensive Valuation Analysis

(مدرك بین المللی آموزشی از موسسه مالی کانادا IFI)

و به همراه ویزای مولتی ۴ ساله کانادا

**زمان بازدید:** زمان تقریبی سفر نیمه اول آبان ۹۶ (به مدت ۵ شب و ۶ روز) در ونکوور میباشد. به دلیل فرآیند طولانی صدور ویزا زمان قطعی سفر در حال حاضر مشخص نیست.

شرکت کنندگان در این برنامه، در دوره آموزشی

(Financial Modeling & Comprehensive Valuation Analysis)

شرکت می نمایند؛ شرح مطالب آن به پیوست تقدیم است (دوره به فارسی ترجمه می شود).

هزینه های بازدید شامل موارد زیر می باشد:

مبلغ ۶۳۰۰ دلار آمریکا

**بازدید:** بابت خدمات آموزشی و غیر آموزشی شامل جلسات تخصصی، ویزای مولتی بلند مدت کانادا، ۵ شب اقامت در ونکوور هتل ۴ ستاره (اتاق دونفره)، صبحانه، ناهار، ایاب و ذهاب فرودگاهی و یک گشت شهری در ونکوور. ثبت نام فقط زمانی قطعی می شود که تمامی هزینه های سفر توسط متقاضی تامین و پرداخت شده باشد.

**مهلت ثبت نام:** به دلیل فرآیند طولانی صدور ویزا زمان فوق غیر قابل تغییر است و حداکثر تا تاریخ ۹۶/۵/۸ ثبت نام به عمل می آید.

باتوجه به محدودیت ظرفیت پذیرش، اولویت با افرادی است که سریعتر ثبت نام فرمایند.

نظر به اینکه جهت اقدام به اخذ ویزا حضور افراد در سفارت کانادا در آنکارا الزامی می باشد، لذا سفری دوشبه جهت این امر تنظیم شده که هزینه آن بصورت قیمت تمام شده در حدود ۱۷,۵۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که شامل خدمات بلیط رفت و برگشت هواپیمایی ماهان، ترانسفرها، دوشب اقامت در هتل ۵ ستاره دونفره برحسب اتاق دبل، با صبحانه انجام مراحل اداری ویزا می باشد. تاریخ سفر آنکارا حدودا در نیمه دوم مرداد ماه می باشد که تاریخ دقیق آن متعاقبا اعلام میشود.

آقای مهندس یآوری؛ شرکت مدیریت ارتباطات صنعت آتی پارس

تلفن تماس: ۹-۲۲۳۶۰۰۳۵ و ۲۲۰۸۷۰۲۸ نمابر: ۲۲۳۷۷۳۹۸ [www.apicom.ir](http://www.apicom.ir)

تکمیل فرم ثبت نام

ارائه اصل پاسپورت با حداقل ۶ ماه اعتبار

تهیه معرفی نامه از شرکت یا سازمان مربوطه

سایر مدارک لازم از سوی شرکت مدیریت ارتباطات صنعت آتی پارس، مستقیماً اعلام می گردد.

**هزینه بلیط هواپیما:** تأمین هزینه بلیط هواپیما رفت و برگشت کانادا-تورنتو به عهده شرکت کنندگان می باشد. (حدود ۵۰ میلیون ریال با هواپیمایی امارات)

**نحوه ثبت نام:** تکمیل دقیق فرم ثبت نام از روی وب سایت کانون [www.seba.ir](http://www.seba.ir) و ارسال مدارک خواسته شده و تحویل وجه ارزی ثبت نام به شرکت مدیریت ارتباطات صنعت آتی پارس.